spec.
50m

60m

80m

150m

200m

300m

600m

1000m

1200m

marcia km 2
60hs (0.60-7.50)
200HS (5hsx0.60)
alto

lungo
quadruplo

peso kg 2

peso kg 3

disco kg 0.750
vortex

giavell. 400gr
4x100

4x200

3x600

3x800

1+2+3+4
tetrathlon

V& MiglioriPrestazioni

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale Valle D’Aosta

CATEGORIA RAGAZZE (12 e 13 ANNI - UNDER 14)

atleta a.n.
FIORANO JASMINE 1995
FOUDRAZ ELEONORA 2001
BERTON GIACHETTI ELENA 1977
FOUDRAZ ELEONORA 2001
FOUDRAZ ELEONORA 2001
GRADIZZI MARISA 1969
PEREGO ELENA 2002
PEREGO ELENA 2002
BONIN CHARLOTTE 1987
FACCHINI MARGHERITA 2003
GIOVANETTO CARLOTTA 2009
NOBILI SVEVA 2002
GAMBA SILVIA 1963
COLOSIMO MIRIAM 2009
PACCHIODI ALICE 2004
ZAMBOTTO GIULIA 1999
BOSONIN MANUELA 1979
TURINO MARTINA 2003
TURINO MARTINA 2003
BOSONIN MANUELA 1979

Ticchio-Colosimo M-ZoppoRonzero C - Giovanetto
Isabel D-Giussani-Vaser-Turino

Romeo-Berardo-Vevey

Segala C-Perego E-Foudraz E

Ticchio-Colosimo M- Giovanetto-ZoppoRonzero C
GIOVANETTO CARLOTTA 2009

(60hs-lungo-peso 2-600)

prest.
7.50
8.32
10.5
20.64
28.15
455
1.43.11
3.08.01
3.50.3
11.02.5
9.52
30.49
1.60
473
10.09
11.13
9.74
20.08
44,74
24.98
55.67
2.06.68
6.06.77
8.07.69
2.37.50
3027

ultimo aggiornamento: 17/10/2022

societa
Atl. Calvesi
Atl. Calvesi
Atl. Viola
Atl. Calvesi
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Atl. Calvesi
Atl. Calvesi
Atl. St-Christophe
Pont Donnas
Atl. St-Christophe
Atl. Viola
Pont Donnas
Atl. Calvesi
Atl. Cogne
Atl. Viola
Pont Donnas
Pont Donnas
Atl. Viola
Pont Donnas
Pont Donnas
Atl. Cogne
Atl. Calvesi
Pont Donnas
Pont Donnas

localita
Albertville
Biella
Donnas
Donnas
Donnas
Donnas
Aosta
Desenzano
Aosta
Monthey
Donnas
Aosta
Aosta
Donnas
Aosta
Albertville
Aosta
Donnas
Aosta
Acqui Terme
Donnas
Boissano
Donnas
Donnas
Donnas
Donnas

data
23/05/2008
28/06/2014
08/05/1990
26/04/2014
12/09/2014
12/06/1982
31/05/2015
26/05/2015
30/05/1999
23/04/2016
21/05/2022
27/06/2015
08/05/1976
29/05/2022
03/06/2017
01/06/2012
13/06/1992
09/04/2016
01/05/2016
26/09/1992
15/10/2022
29/10/2016
29/09/2018
04/10/2014
15/10/2022
21/05/2022



